
 

報 第 １６ 号 

 

平 成 ２４ 年 度 

 

    

京都市基金特別会計歳入歳出決算



歳　 　入

円 円

1 基 金 収 入 78,450,000,000 73,607,214,230

1 18,540,000 17,128,976

2 35,830,000 34,461,965

3 19,139,000 18,936,605

4 29,857,000 29,534,635

5 355,194,000 351,483,810

6 3,563,187,000 3,538,733,435

7 文化事業基金収入 5,823,939,000 5,564,353,598

平成24年度京都市基金特

款 項 予 算 現 額 調 定 額

平安建都1200年記
念事業基金収入

市庁舎整備基金収
入

国際親善交流基金
収入

市立大学奨学基金
収入

市立芸術大学芸術
教育振興基金収入

都市計画事業基金
収入

8 263,741,000 253,560,443

9 22,304,000 12,266,940

10 101,491,000 94,010,000

11 美術館基金収入 16,916,000 16,685,287

12 97,728,000 95,448,344

13 101,255,000 69,449,601

14 19,340,000 17,299,368

15 10,646,000 9,293,537

16 56,178,000 52,820,018

音楽芸術振興基金
収入

文化ボランティア
基金収入

文化観光資源保護
基金収入

動物園整備基金収
入

スポーツ振興基金
収入

交通安全対策事業
基金収入

社会福祉奨学基金
収入

社会福祉事業基金
収入
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円 円 円 円

73,605,150,023 0 2,064,207 △4,844,849,977

17,128,976 0 0 △1,411,024

34,461,965 0 0 △1,368,035

18,936,605 0 0 △202,395

29,534,635 0 0 △322,365

351,483,810 0 0 △3,710,190

3,536,669,228 0 2,064,207 △26,517,772

5,564,353,598 0 0 △259,585,402

別会計歳入歳出決算書

収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
予算現額と収入
済 額 と の 比 較

基 金

253,560,443 0 0 △10,180,557

12,266,940 0 0 △10,037,060

94,010,000 0 0 △7,481,000

16,685,287 0 0 △230,713

95,448,344 0 0 △2,279,656

69,449,601 0 0 △31,805,399

17,299,368 0 0 △2,040,632

9,293,537 0 0 △1,352,463

52,820,018 0 0 △3,357,982
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円 円

17 4,113,000 4,091,459

18 1,154,562,000 1,152,937,100

19 2,455,000 941,681

20 75,601,000 25,278,336

21 2,503,390,000 2,383,547,852

22 産業振興基金収入 2,049,000 1,822,832

23 7,786,000 7,482,832

24 134,000 4,923,852

25 87,493,000 86,427,389

26 市営住宅基金収入 272,312,000 328,262,851

款 項 予 算 現 額 調 定 額

健康づくり研究基
金収入

介護給付費準備基
金収入

子育て支援事業基
金収入

動物愛護事業推進
基金収入

環境共生市民協働
事業基金収入

農業集落排水事業
基金収入

京都の優れた景観
を保全し形成する
事業基金収入

新住宅市街地開発
事業基金収入

27 14,519,000 13,807,311

28 駐車場基金収入 139,545,000 100,801,881

29 225,489,000 224,771,512

30 1,263,215,000 1,255,436,030

31 5,637,000 4,974,371

32 40,522,000 29,929,966

33 92,842,000 92,749,658

34 蓄積指定基金収入 5,000 1,347

35 21,089,000 21,430,471

緑化・公園管理基
金収入

宅地開発関連事業
基金収入

市街地再開発事業
基金収入

社会教育振興基金
収入

大原簡易水道整備
基金収入

特定環境保全公共
下水道公債償還基
金収入

ふるさと納税基金
収入
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円 円 円 円

4,091,459 0 0 △21,541

1,152,937,100 0 0 △1,624,900

941,681 0 0 △1,513,319

25,278,336 0 0 △50,322,664

2,383,547,852 0 0 △119,842,148

1,822,832 0 0 △226,168

7,482,832 0 0 △303,168

4,923,852 0 0 4,789,852

86,427,389 0 0 △1,065,611

328,262,851 0 0 55,950,851

収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
予算現額と収入
済 額 と の 比 較

基 金

13,807,311 0 0 △711,689

100,801,881 0 0 △38,743,119

224,771,512 0 0 △717,488

1,255,436,030 0 0 △7,778,970

4,974,371 0 0 △662,629

29,929,966 0 0 △10,592,034

92,749,658 0 0 △92,342

1,347 0 0 △3,653

21,430,471 0 0 341,471
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円 円

36 199,779,000 198,208,587

37 61,107,000 59,066,769

38 土 地 基 金 収 入 8,412,000 3,014,104

39 公債償還基金収入 59,437,558,000 55,147,055,370

40 財政調整基金収入 23,598,000 22,932,454

41 2,271,503,000 2,261,851,653

78,450,000,000 73,607,214,230

款 項 予 算 現 額 調 定 額

歳 入 合 計

住民生活に光をそ
そぐ基金収入

高速鉄道事業基金
収入

公共施設等整備管
理基金収入
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円 円 円 円

198,208,587 0 0 △1,570,413

59,066,769 0 0 △2,040,231

3,014,104 0 0 △5,397,896

55,147,055,370 0 0 △4,290,502,630

22,932,454 0 0 △665,546

2,261,851,653 0 0 △9,651,347

73,605,150,023 0 2,064,207 △4,844,849,977

収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
予算現額と収入
済 額 と の 比 較

基 金
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歳　 　出

円 円

1 基 金 78,450,000,000 73,526,336,267

1 18,540,000 17,128,976

2 市庁舎整備基金 35,830,000 34,461,965

3 国際親善交流基金 19,139,000 18,936,605

4 市立大学奨学基金 29,857,000 29,534,635

5 355,194,000 351,483,810

6 都市計画事業基金 3,304,655,000 3,291,577,968

7 文 化 事 業 基 金 6,095,696,000 5,826,036,985

平安建都1200年記
念事業基金

市立芸術大学芸術
教育振興基金

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額

8 音楽芸術振興基金 9,230,000 4,122,486

9 5,058,000 21,510

10 101,491,000 94,010,000

11 美 術 館 基 金 16,916,000 16,685,287

12 動物園整備基金 97,728,000 95,448,344

13 スポーツ振興基金 101,255,000 69,449,601

14 19,340,000 17,299,368

15 社会福祉奨学基金 10,646,000 9,293,537

16 社会福祉事業基金 56,178,000 52,820,018

文化ボランティア
基金

文化観光資源保護
基金

交通安全対策事業
基金
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円 円 円

0 4,923,663,733 4,923,663,733

0 1,411,024 1,411,024

0 1,368,035 1,368,035

0 202,395 202,395

0 322,365 322,365

0 3,710,190 3,710,190

0 13,077,032 13,077,032

0 269,659,015 269,659,015

予 算 現 額 と 支 出
済 額 と の 比 較

翌 年 度 繰 越 額 不 用 額

基 金

0 5,107,514 5,107,514

0 5,036,490 5,036,490

0 7,481,000 7,481,000

0 230,713 230,713

0 2,279,656 2,279,656

0 31,805,399 31,805,399

0 2,040,632 2,040,632

0 1,352,463 1,352,463

0 3,357,982 3,357,982
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円 円

17 4,113,000 4,091,459

18 1,154,562,000 1,152,937,100

19 2,455,000 941,681

20 75,601,000 25,275,336

21 2,503,390,000 2,383,547,852

22 産 業 振 興 基 金 2,049,000 1,822,832

23 7,786,000 7,482,832

24 134,000 46,522

25 87,493,000 86,427,389

26 市 営 住 宅 基 金 272,312,000 254,714,238

農業集落排水事業
基金

京都の優れた景観
を保全し形成する
事業基金

新住宅市街地開発
事業基金

健康づくり研究基
金

介護給付費準備基
金

子育て支援事業基
金

動物愛護事業推進
基金

環境共生市民協働
事業基金

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額

27 14,519,000 13,807,311

28 駐 車 場 基 金 139,545,000 100,801,881

29 1,114,000 397,085

30 6,115,000 2,225,665

31 社会教育振興基金 5,637,000 4,973,829

32 40,522,000 29,929,966

33 92,842,000 92,749,658

34 蓄 積 指 定 基 金 5,000 1,347

35 ふるさと納税基金 21,089,000 21,089,000

大原簡易水道整備
基金

特定環境保全公共
下水道公債償還基
金

緑化・公園管理基
金

宅地開発関連事業
基金

市街地再開発事業
基金
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円 円 円

0 21,541 21,541

0 1,624,900 1,624,900

0 1,513,319 1,513,319

0 50,325,664 50,325,664

0 119,842,148 119,842,148

0 226,168 226,168

0 303,168 303,168

0 87,478 87,478

0 1,065,611 1,065,611

0 17,597,762 17,597,762

予 算 現 額 と 支 出
済 額 と の 比 較

翌 年 度 繰 越 額 不 用 額

基 金

0 711,689 711,689

0 38,743,119 38,743,119

0 716,915 716,915

0 3,889,335 3,889,335

0 663,171 663,171

0 10,592,034 10,592,034

0 92,342 92,342

0 3,653 3,653

0 0 0
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円 円

36 199,779,000 198,208,587

37 高速鉄道事業基金 61,107,000 59,066,769

38 土 地 基 金 8,412,000 3,014,104

39 公 債 償 還 基 金 59,437,558,000 55,147,055,370

40 財 政 調 整 基 金 23,598,000 22,932,454

41 4,011,510,000 3,984,484,905

78,450,000,000 73,526,336,267

歳 入 歳 出 差 引 残 額 ７８，８１３，７５６円    

翌 年 度 へ 繰 越 し ７８，８１３，７５６円    

住民生活に光をそ
そぐ基金

公共施設等整備管
理基金

歳 出 合 計

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
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円 円 円

0 1,570,413 1,570,413

0 2,040,231 2,040,231

0 5,397,896 5,397,896

0 4,290,502,630 4,290,502,630

0 665,546 665,546

0 27,025,095 27,025,095

0 4,923,663,733 4,923,663,733

翌 年 度 繰 越 額 不 用 額
予 算 現 額 と 支 出
済 額 と の 比 較

基 金
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